lieveth and is baptized shall be saved,” doth not repeat, ‘ He 

that is not baptized shall be damned,’ but only, “ He that 
believeth not shall be damned 2.’”’)—Here the only case in 
which a Christian can be saved without good works, is, 

when time obliges him not to bring them forth. And the 
only reason why the works of the Law justify not, is, because 
the spiritual obedience of the Law presupposeth faith; the 
knowledge of the Law according to the letter reaching only 
to produce the outward work, without that inward disposition, 
which only Christianity effecteth, as well as requireth: a 
thing which St. Augustin, in the dispute with Pelagius, so 
often repeateth. De Spiritu et Litera, cap. viil.* and xxix.” 
Contra duas Epistolas Pelagianorum, [\ib.] in. [Ὁ] 2,7° De 
Gratia Christi et Peccato Originali, i. 134%; πὶ 24°. De Gra- 

tia et Lib. Arbitrio, cap. xii.‘ 

CHAP. 
IX. 

§ 20. Origen, in Rom. iii. libro 111.: “ Indulgentia namque [Origen.] 

non futurorum sed preteritorum criminum datur ; igitur, ut ad 

propositum redeamus, justificatur homo per fidem, cut ad jus- 

tificationem nihil conferunt opera Legis: ubi vero fides non 

est, que credentem justificet, etiamsi quis opera habeat ex Lege, 

tamen quia non sunt edificata supra fundamentum fide, quam- 

vis videantur esse bona, operatorem suum justificare non pos- 

Υ §. Aug., Op., tom. vi. Ὁ. 67. F, G. 
: S. Bernard., Tract. ad Hug. de 

S. Victore, de Baptismo, c. 11. ὃ 8. 
(Epist. Ixxvii. in older editions); Op., 
tom. ii. p. 635. A, B. ed. Bened.: ‘‘ Vide 
etiam ne forte ob hoc Salvator cum 
diceret, ‘Qui crediderit et baptizatus 
fuerit, salvus erit,’ caute et vigilanter 
non repetierit, Qui vero baptizatus non 
fuerit ; sed tantum, ‘ Qui vero,’ inquit, 
‘non crediderit, condemnabitur:’ ni- 
mirum innuens solam interdum fidem 
sufficere ad salutem et sine ipsa suffi- 
cere nihil.’ 

a 5. Aug., De Spir. et Lit., ¢. viil. ὃ 
15; Op., tom. x. pp. 92. E—G, 90: 

b Id., ibid., c. xxix. ὃ 50, 51; ibid., 
pp. 112. E—114. B. 

¢ Id., ibid, pp. 447. B—E, 451. 
C—E. . 

4 Td., De Gratié Christi, lib. i. 6: 
xiii. § 14; ibid., pp. 236. G, 237. A, B. 

6. Id., De Peccato Origin., lib. ii. ce. 
xxiv, xxv. ὃ 28,29; ibid., pp. 265. A— 
266. Ὁ. 

f Id., De Gratia et Lib. Arb., ¢. xiii. 
§ 25; ibid., p. 731. A—D. 
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BOOK sunt, si eis deest fides, que est signaculum eorum qui justifican- 
i. tur a Deo” — For faith granteth indulgence of sins past, not